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シリコンNPNエピタキシャルプレーナ型トランジスタ 用途： DC-DCコンバータ、非常灯用インバータ、一般用

記 号

VCBO

VCEO

VEBO

IC

IB

PC

Tj

Tstg

規 格 値

100

50

15

10

3

35(Tc＝25℃)

150

－55～＋150

単 位

V

V

V

A

A

W

℃

℃

■絶対最大定格 ■電気的特性
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hFE– IC特性（代表例）� hFE– IC温度特性（代表例）� θ j -a–t特性�
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自然空冷�
シリコーングリス�
放熱板はアルミ�
寸法単位はmm

■代表的スイッチング特性（エミッタ接地）
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外形図　FM20(TO220F)
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LOW VCE (sat)


